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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 
Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, ëëë.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 
vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 185,800,000  (njëqind e 
tetëdhjetë e pesë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH.   
 
Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 02.04.2021 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

MINIKONKURSI NR. II 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik “MCE” Shpk & “Palma Construction” Shpk, përfaqesuar 
nga operatori ekonomik “MCE” Shpk, me adrese: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, 
Ap.38, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi/ Sherbime”, Marreveshje-Kuader, me 
disa operatore ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85956-02-04-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontrates: Objekti i kontrates/ Marreveshjes Kuader: “Sherbimi i mbikqyrjes 
se punimeve me objekt: “Rindertimi i konviktit te Shkolles se Mesme Profesionale "Kolin Gjoka" 

dhe Rindertimi i shkolles 9-vjeçare “At Zef Pllumbi”,  
 
Kohezgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 Muaj. 
 
Objekt i Minikonkursit Nr. II: “Sherbimi i mbikqyrjes me objekt: Rindertimin e Konviktit te Shkolles 
se Mesme Profesionale "Kolin Gjoka", Bashkia Lezhe” 
Kohezgjatja e kontrates: 8 Muaj ose 244 dite. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “KKG PROJECT” Shpk, me Nuis L41915003F & “GR 

ALBANIA” Shpk, me Nuis L01509004N. 
 
2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K & “Palma Construction” 

Shpk, me Nuis K66607001U. 
* * * 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar per minikonkursin 
Nr. II, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “KKG PROJECT” Shpk, me Nuis L41915003F & “GR 

ALBANIA” Shpk, me Nuis L01509004N, me oferte ekonomike 1,520,000 (nje milion e peseqind 
e njezetmije) Lek pa Tvsh. 
Piket: 99.6 (nentedhjete e nente pike gjashte) 
 

- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K & “Palma Construction” 

Shpk, me Nuis K66607001U, me oferte ekonomnike 1,510,000 (nje milion e peseqind e dhjete mije) 
Lek pa Tvsh. 
Piket: 100 (njeqind) 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk Ka 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 
“MCE” Shpk, me Nuis L72203065K & “Palma Construction” Shpk, me Nuis K66607001U, 

përfaqesuar Prokure te Posaçme, nga operatori ekonomik “MCE” Shpk, me administrator Z. Petrit 
Muja dhe me adrese: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tirane, se oferta e 
paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 (njeqind) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe, sigurimin e kontratës prej 15%, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 
dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02/04/2021 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


